
/' \ ..., V» * N'“'!_ « . _ PREFEITURA nuulclval. ne DE%
›.A

` K .
\ig,_~/

›1C;
. ' '.` 1 T-y1*1“ -\ FIS

C * -25 ';"';,'7ï'¢= '*'*' * Un Novo? Una Nova Hum-A % _ *
W? TICE

TERMO DE HOMOLOGAÇAO

A SECRETARIA DE A§SISTÊNCIA, TRABALHO, EMPREENDEDORISMO E INCLUSÃO
SOCIAL do Município de MILHA, Sr. SAMIA MARIA DANTAS PINHEIRO, no uso de suas
atribuiçöes Iegais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigêngias
do procedimento de Iicitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇOES
FUTURAS DE UNIFORIQES E ACESSÖR;0S PARA AIENDER A DEMANDA DA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA DO MUNICIPIO DE MILHA, conforme anexo I do Edital,
parte integrante deste Processo, vem, homologar o presente processo administrativo de
Iicitação na modalidade Pregão n.° 2018.09.25.45.RP.FAS, para que produza os efeitos Iegais
e jurídicos.

Assim, no termo da Iegislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor de:

1 -FRANCISCA IRLANIA RIBEIRO DA SILVA - ME, inscrite no CNPJ: 19.858.367/0001-79,
vencedora em todos os Iotes, no valor total de R$ 85.444,50 (OITENTA E CINCO MIL,
QUATROCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS), conforme descrição
a seguir:

QUANT
TOTAL VR. UNIT.ITEM DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO UND VR. TOTAL

1.0 UNIFORMES SUBLIMADOS

UNIFORME DE ALTA QUALIDADE GOLA POLO MASCULINA E FEMININA, MATERIAL
1 1 ALGODÃO/POLIESTER, MANGA CURTA, COM LOGOTlPO SUBLIMADO NA FRENTE, UND 184 2800
' PODENDO SER COLOCADO GOLA OU PUNHO DE OUTRA COR.TAMANHOS: PP, P, M, '

G, GG.

5.152,00

UNIFORME DE ALTA QUALIDADE GOLA POLO MASCULINA E FEMININA, MATERIAL
1 2 ALGODÃO/POLIESTER, MANGA CURTA, COM LOGOTIPO SUBLIMADO NA FRENTE E UND 184 31 oo
' NAS COSTAS, PODENDO SER COLOCADO GOLA OU PUNHO DE OUTRA COR. '

TAMANHOS: PP, P, M, G, GG.

5.704,00

UNIFORME DE ALTA QUALIDADE GOLA REDONDA OU GOLA V, MASCULINA E
13 FEMININA, MATERIAL ALGODÃO/POLIESTER, MANGA CURTA, COM LOGOTIPO UND 1082 23 00
' SUBLIMADO NA FRENTE, PODENDO SER COLOCADO GOLA OU PUNHO DE OUTRA '

COR.TAMANHOS: PP, P, M, G, GG.

24.886,00

UNIFORME DE ALTA QUALIDADE GOLA REDONDA OU GOLA V, MASCUUNA E
14 FEMININA, MATERIAL ALGODÃO/POLIESTER, MANGA CURTA, COM LOGOTIPO UND 1082 25 oo
' SUBLIMADO NA FRENTE E NAS COSTAS, PODENDO SER COLOCADO GOLA OU PUNHO '

DE OUTRA COR. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG.

27.050,00

UNIFORME DE ALTA QUALIDADE GOLA REDONDA OU GOLA V, FEMININA E
1.5 MASCULINA, MANGA LONGA MATERTAL ALGODÃO/POLIESTER, COM LOGOTIPO UND 22 32,00

SUBLIMADO NA FRENTE E NAS COSTAS. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG.
704,00

TOTAL DO LOTE 01 63.496,00

2.0 UNIFORMES BORDADOS

UNIFORME DE ALTA QUALIDADE GOLA POLO MASCULINA E FEMININA, MATERIAL
2 1 ALGODÃO/POLIESTER, MANGA CURTA, COM LOGOTIPO BORDADO NA FRENTE, UND 184 32 50
' PODENDO SER COLOCADO GOLA OU PUNHO DE OUTRA COR. TAMANHOS:PP, P, M, '

G, GG.

5.980,00

UNIFORME DE ALTA QUALIDADE GOLA POLO MASCULINA E FEMININA, MATERIAL
2 2 ALGODÃO/POLIESTER, MANGA CURTA, COM LOGOTIPO BORDADO NA FRENTE E NAS UND 184 33 00

` COSTAS, PODENDO SER COLOCADO GOLA OU PUNHO DE OUTRA COR. TAMANHOS: '
PP, P, M, G, GG.

6.072,00

UNIFORME DE ALTA QUALIDADE GOLA POLO FEMININA BABY LOOK MANGA CURTA
2.3 MATERIAL ALGODÃO/POLIESTER, COM LOGOTIPO BORDADO NA FRENTE, PODENDO UND 169 32,50

SER COLOCADO GOLA OU PUNHO DE OUTRA COR. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG.
5.492,50

TOTAL DO LOTE 02 17.544,50

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhá - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06.741.565/0001-06



`

Lÿjï.'i""'! ig: » _ Pnzrnrrunμ MuNlc|vA|_ ou
_ _ V_ .

.1 m,,..*..._.- ›*1_*_~;_› U. ***z*.w\¿3. 9 'U

'* :......_- "*:7^¿`*'-* Un Novo Un» Nova Haroun

DE

__AFî1A_

Q

CAMISA SOCIAL
CAMISA SOCIAL FEMININA, MANGA LONGA, CONFECCIONADO EM TRICOLINE MISTA
COM ELASTANO OU MICROFIBRA, COM CORTE CLASSICO E ELEGANTE, COM BOA
DURABILIDADE, COM LOGOTIPO BORDADO NA FRENTE. TAMANI-IOS! PP, P, M, G,
GG.

UND 73,00 438.00

CAMISA SOCIAL MASCULINA, MANGA LONGA, CONFECCIONADO EM TRICOLINE
MISTA COM ELASTANO OU MICROFIBRA, COM CORTE CLASSTCO E ELEGANTE, COM
BOA DURABILIDADE, COM LOGOTIPO BORDADO NA FRENTE. TAMANHOS: PP, P, M,
G, GG.

UND 75,00 450,00

TOTAL DO LOTE 3 888,00

MOCHILA
MOCHILA PERSONALIZADA, TIPO DE GRAVAÇÃO: SILKSCREEN, REFORÇADA EM
TODAS AS COSTURAS, FECHAMENTO COM ZIPER DESENVOLVIDA EM POLIESTER,
COM BOLSO FRONTAL COM ZIPER E BOLSOS LATERAIS PARA GUARDAR GARRAFINHA
OU OUTROS OBJETOS, COM ALÇAS CONFORTAVEIS E REGULAVEIS. DIMENSOES: A 45
x L32x P13CM..

UND 80,00 960,00

TOTAL DO LOTE 4 960,00

squsszs E cmcn-IA
SOUEEZE (GARRAFA DE PLASTICO) CAPACIDADE 500 ML. UND 14,00 1.176,00

cRAcHA coufisccxonmoo EM Pvc. E×cs|.sNTE QuAuoAns E ounAsu.|oAoz. NÃO
RsssecA, Não Quzsmx, Não APAGA. nmvnzsso EM UMA FACE. Esvsssumz 0,75
Mnumsmos, |MPnessÃo: uv TAMANHQ DE 54 x se MM momo com FURAÇÃO.

UND 10,00 1.380,00

TOTAL DO LOTE 5 2.556,00

TOTAL GLOBAL 85.444,50

Ao setor competente para providências cabíveis.

MILHÃ-cs, 17 de outubro de 2018.

Samia Dantas Pinheiro
_ Secretaria De Assistência, Tr o, Empreendedorismo E Inclusão Social

Rua Pedm José de Oliveira 406. Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/000!-06


